
Eraldo Koçiaj
Vlerësimi dhe përgatitja preoperatore për anestezi dhe intervent kirurgjikal

13:00 - 13:15  

Erjon Panajoti: 
Menaxhimi anestetik i një pacienteje me insufiçiencë respiratore  severe 
akute që i nënshtrohet kirurgjisë abdominale

13:45 - 14:00  

Edmond Nuellari
Experienca jonë në trajtimin e traumave vaskulare

13:15 - 13:30

Ervin Troshani
Anestezia epidurale në kirurgjinë e abdomen superior

13:30 - 13:45   

Diskutime14:00 - 14:10 
  

13:00 - 14:00 / SEANCA II

14:10 - 14:30 / MBYLLJA

MODERATORE: HEKTOR SULA, FERDIT CUEDARI 

MODERATORE: SAIMIR KUCI, ALMA CANI, ERVIN BEJKO

Skender Brataj
Ventilimi dhe intubimi i pacientëve në urgjencën paraspitalore

11:30 - 11:45  

Rinard Kortoci
Qasja multidisiplinare në vlerësimin preanestetik, ulja e riskut dhe 
përmiresimi i rezultatit perioperatore

11:45 - 12:00  

Stavri Llazo
Sindromi inflamator sistemik post kirurgjikal

12:00 - 12:15 

Faslli Haxhiaj
Anestezia në kirurgjinë laparoskopike të rrugëve biliare

12:15 - 12:30 

Diskutime12:30 - 12:40 
  
12:40 - 13:00 / COFFE BREAK 
  

19:30 - 22:00 / DARKË (ME FTESA) REGINA RESTORANT 
  

22:00 LIVE MUSIC
REGINA ROOF TOP LOUNGE
(GEASY & DJ BESSY)
  

11:30 - 13:00 / SEANCA I MODERATORE: KRENAR LILAJ, EDMOND BRESHANAJ

11:00 - 11:10 / HAPJA E KONFERENCES MODERATORE: SAIMIR KUCI, BRUNA MERSINI

Tritan Shehu
Reanimatori, që jetoi e punoi deri ne fund. In memoriam Prof. Ilir Ohri

11:10 - 11:30  

Rregjistrimi10:30 - 11:00  
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